
   

 

 

  

   
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo Ministero dell’Istruzione e del Merito  

 Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

 Ambito Territoriale Cosenza 1  

 Istituto Comprensivo Cosenza III “Roberta Lanzino”  

 Via Negroni – Cosenza  

 Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale  
 

Telefono e Fax 0984 – 33104 – C.M. CSIC898008 – C.F. 98094050782 – 
E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it – E-Mail Min. csic898008@istruzione.it 

Sito Web – www.iccosenzaterzonegroni.edu.it 

 

Prot. Nr 5829/ I.2                                                                                                                        Cosenza ,04 /10/2024  

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

e-mail: direzione-calabria@istruzione.it  

All’Articolazione Territoriale di Cosenza  

e-mail: usp.cs@istruzione.it  

A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di Cosenza 

e-mail: comprensivi.cs@istruzione.it  

e-mail : superiori.cs@istruzione.it  

Albo Atti dell’Istituto  

Sede  

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici di Presidenza ed Amministrativi – Anno Scolastico 

2024-2025 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.lvo 165/2001;  

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007;  

VISTA l’organizzazione dei servizi amministrativi predisposta dal DSGA ed adottata dal DS per l’anno scolastico 

2024.2025;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto NR.15 del 12/09/2024;  

VISTO il calendario Regionale per la Calabria decreto nr. AD00DRCALI.10053 del 19.4.2024 per l’anno scolastico 

2024.2025;  

D E C R E T A 

 

La chiusura degli Uffici durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni:  

 

o 24 dicembre 2024;  

o 31  dicembre 2024 ;  

o 24 aprile 2025 –prefestivo 

o 2 maggio 2025- interfestivi 

o 14 agosto 2025-prefestivo 

o 5– 12 –19- 26  sabati del mese di luglio 2025  

o 2 – 9 -16- 23-30  sabati e prefestivi del mese di agosto 2025.  

Il servizio non effettuato sarà recuperato dal Personale A.T.A. nel corso dell’anno scolastico, con ferie, festività o 

recuperi compensativi di prestazioni straordinarie secondo quanto previsto dalla normativa vigente  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Del Sordo  
documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it

